
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. lapkričio 27 d.

Nr. 2012-332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Palangos sodininkų bendrija "Bočiai", kodas 191143297
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kastyčio g. 35-17
Pranešimo Nr. 2757275

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

IĮ "TRANTOR", kodas 302920071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2757755

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: VOLODYMYR IAKOVOV.

- - -

MB "Saulės bardas", kodas 302922624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-229
Pranešimo Nr. 2757757

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: DARIJUS ALEKNAVIČIUS, Vykdantysis direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 5

- - -

UAB INTERBONA EUROPE, kodas 302921853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2757758

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB BridgeIT LT, kodas 302921860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2757759

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mokėjimų administravimo centras", kodas 302921878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2757761

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "VERATA", kodas 302921885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2757763

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: GŽEGOŽ SOSNOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB CONER, kodas 302921892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rugių g. 1
Pranešimo Nr. 2757765

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: EDVARDAS BIELSKIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "IMDO", kodas 302921903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7
Pranešimo Nr. 2757767

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: TOMAS PETRAŠIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Auto meistrelis", UAB, kodas 302921910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 6
Pranešimo Nr. 2757769

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: VALDAS JANKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB Donata & co, kodas 302921928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. J. Gruodžio g. 2A
Pranešimo Nr. 2757771

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: DANUTĖ ŠARKAUSKIENĖ.

- - -

UAB "Martinsson Invest", kodas 302921935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 28-4
Pranešimo Nr. 2757773

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: GUSTAF JOHAN MARTINSSON, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

SUM GROUP, UAB, kodas 302921942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2757775

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

ARTA TRADE, UAB, kodas 302921967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2757776

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB RANTEX VISION, kodas 302921974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2757777

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autoturtas", kodas 302921981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2757778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: ANDREI SHAINOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "KELIONIŲ BIURAS", kodas 302921999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-63
Pranešimo Nr. 2757779

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: EUGENIJUS BUTVYDAS, Direktorius.

- - -

Prom Intro, UAB, kodas 302922001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2757780

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "4BRAVA", kodas 302922019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 44B-5
Pranešimo Nr. 2757781

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: KARINA SITKINA, Direktorė.

- - -

UAB "Suša", kodas 302922026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2757782

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pas Ainą", kodas 302922033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Geležinkelio g. 25-11
Pranešimo Nr. 2757783

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: AINA ŠVENTECKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Edjarta", kodas 302922040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Emiliškių k. Melioratorių g. 7-3
Pranešimo Nr. 2757784

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: ERIKA JUCHNEVIČ.

- - -

UAB "M&D Global Trading", kodas 302922058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2757785

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: MOHAMMAD DAMAVANDIMOGHADDAM, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB OSMOTA, kodas 302922065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2757786

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB MOBIUS1, kodas 302922072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2757787

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Rest Line, UAB, kodas 302922108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2757788

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Emetek", kodas 302922122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2757789

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų ir kitos paskirties pastatų savininkų bendrija "Žalia sala", kodas 302922147
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 4-40
Pranešimo Nr. 2757790

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: DARIUS STRAZDAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Ovento", kodas 302922154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2757791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Respublikinės Kauno ligoninės sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302922161
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 13
Pranešimo Nr. 2757792

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: SAULIUS DAVAINIS, Pirmininkas.

- - -

UAB "WESTINO INTERNATIONAL COMPANY", kodas 302922179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2757793

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: GŽEGOŽ SOSNOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Elinada", kodas 302922186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2757794

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: GŽEGOŽ SOSNOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ APRICOT FILMS, kodas 302922193
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 55B-77
Pranešimo Nr. 2757795

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: JONAS ŠPOKAS.

- - -

UAB KAPERA, kodas 302922204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2757796

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: GŽEGOŽ SOSNOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "VCS Group", kodas 302922211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2757797

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: RAISA BIALIANTSAVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ FService LT, kodas 302922229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 10

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Minkūnų k. Durpyno aklg. 5-8
Pranešimo Nr. 2757798

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: ANDRII HLUKHOVSKYI, Direktorius.

- - -

UAB "Klevo lapas", kodas 302922236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 25-43
Pranešimo Nr. 2757799

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: JURGITA LABANAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB M-Tree, kodas 302922243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-159
Pranešimo Nr. 2757800

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: VIKTORAS ZAUBIDOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

MB Jurmada, kodas 302922250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 8-2
Pranešimo Nr. 2757801

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: JURGA ČIAPIENĖ.

- - -

MB "Ąžuolyno medicinos klinika", kodas 302922268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 28-45
Pranešimo Nr. 2757802

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: GABIJA TOKERIENĖ.

- - -

J&J MAX MB, kodas 302922275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 14-17
Pranešimo Nr. 2757803

Įregistravimo data: 2012-11-26.

- - -

Copylux, MB, kodas 302922300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Medikonių k.
Pranešimo Nr. 2757804

Įregistravimo data: 2012-11-26.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 11

UAB "58 pasažas", kodas 302922325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2757805

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: DAIVA MATUKYNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"KAIMYNŲ PARKAS", VIEŠOJI ĮSTAIGA, kodas 302922318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Šabaniausko g. 9
Pranešimo Nr. 2757806

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: PETRAS BALIŪNAS, Vedėjas.

- - -

UAB "KALJANŲ ROJUS", kodas 302922357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2757807

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Barselita", kodas 302922371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2757808

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "GREIMENA", kodas 302922389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2757809

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Akimirka EU", kodas 302922396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Medikonių k.
Pranešimo Nr. 2757810

Įregistravimo data: 2012-11-26.

- - -

UAB RUNGIS, kodas 302922407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2757811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB S.P.T.R., kodas 302922439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2757812

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Larvesta", kodas 302922446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2757813

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Beauty guns", kodas 302922453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Davainio-Silvestraičio g. 3
Pranešimo Nr. 2757814

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: TERESĖ STONKIENĖ, Direktorė.

- - -

Asociacija Kovojantis miestas, kodas 302920872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2757815

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: AURIMAS ACHRANAVIČIUS.

- - -

MB "Saulės kasa", kodas 302922617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-229
Pranešimo Nr. 2757816

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: DARIJUS ALEKNAVIČIUS, Vykdantysis direktorius.

- - -

MB "Suntest-2012", kodas 302922492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Davainio-Silvestraičio g. 3
Pranešimo Nr. 2757817

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: TERESĖ STONKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Kotona", kodas 302922528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Rimšos g. 10-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 2757818

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: ALEKSANDRA MOZARSKAJA, Direktorė.

- - -

MB "Profesonalios konsultacijos", kodas 302922535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Davainio-Silvestraičio g. 3
Pranešimo Nr. 2757819

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: TERESĖ STONKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Saulės grifas", kodas 302922542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-229
Pranešimo Nr. 2757820

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: DARIJUS ALEKNAVIČIUS, Vykdantysis direktorius.

- - -

UAB "Antique Logistics", kodas 302922567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2757821

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: ANDREJ MANASEJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 650 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 65000 Lt.

- - -

MB "Saulės ciklas", kodas 302922574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-229
Pranešimo Nr. 2757822

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: DARIJUS ALEKNAVIČIUS, Vykdantysis direktorius.

- - -

MB "Saulės jūra", kodas 302922599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-229
Pranešimo Nr. 2757823

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: DARIJUS ALEKNAVIČIUS, Vykdantysis direktorius.

- - -

VšĮ Paslaugų centras JUSNĖ, kodas 302922478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 9-10
Pranešimo Nr. 2757824

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: JŪRATĖ ŠARKUVIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Solargatas KP", kodas 302922581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Davainio-Silvestraičio g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 2757825

Įregistravimo data: 2012-11-26. Vadovas: TERESĖ STONKIENĖ, Direktorė.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

IĮ "MAGNETITAS", kodas 122382137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 75-8
Pranešimo Nr. 2757756

Išregistravimo data: 2012-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIAPASLAUGA", kodas 132600844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 2757760

Išregistravimo data: 2012-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ukmergės versmės transportas", kodas 157043812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Skarulių g. 10
Pranešimo Nr. 2757762

Išregistravimo data: 2012-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLATENTAS" IR PARTNERIAI, kodas 163727882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 2757764

Išregistravimo data: 2012-11-26. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos dujos" Firma "Šiaurės dujos" Plungės dujų ūkis, kodas 169780151
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 10
Pranešimo Nr. 2757766

Išregistravimo data: 2012-11-26. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

AB "Varėnos melioracija" profesinė sąjunga, kodas 193003372
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Melioratorių g. 3
Pranešimo Nr. 2757768

Išregistravimo data: 2012-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Memsta", kodas 300614745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 20-75



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 2757770

Išregistravimo data: 2012-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali įmonė "Limo Plius", kodas 301857547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pašilių g. 11
Pranešimo Nr. 2757772

Išregistravimo data: 2012-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Andžela", kodas 302346363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 46-18
Pranešimo Nr. 2757774

Išregistravimo data: 2012-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Dzūkijos turtas", kodas 150162027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 2757276

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-23); Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -

UAB "Bretail", kodas 300817731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 2757277

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-26).

- - -

UAB "GLOBAL PETROLEUM", kodas 134175299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 44
Pranešimo Nr. 2757278

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-22); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 16

UAB "RIPADA", kodas 302782880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliškėlių k. Amalvos g. 12
Pranešimo Nr. 2757279

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-21).

- - -

UAB BALTIC SPB, kodas 302572782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 2757280

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-19); Užsienio asmens pasas (2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Portalas", kodas 121463910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 2757281

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-11-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2012-11-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-11-21).

- - -

Antano Liulaičio įmonė, kodas 177417242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Lankupių k.
Pranešimo Nr. 2757282

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo.

- - -

Druskininkų savivaldybės administracija, kodas 188776264
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 18
Pranešimo Nr. 2757283

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-26); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-26); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2006-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOSTATYBA", kodas 122899298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 2757284

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-21); Užsienio asmens pasas (2012-11-21).

- - -

UAB "WESTINO INTERNATIONAL COMPANY", kodas 302922179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2757285

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Elinada", kodas 302922186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2757286

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPRIZMĖ", kodas 223717130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 38
Pranešimo Nr. 2757287

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akmenės rajono žemės ūkio bendrovė "Užventis", kodas 152979017
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Užventės k.
Pranešimo Nr. 2757288

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
likvidatoriaus; likvidacinės komisijos; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (1992-06-25); Įstatai (1992-06-25); Steigiamojo susirinkimo protokolas (1992-06-25).

- - -

Loretos Stirbienės įmonė, kodas 177428452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Alseikų k.
Pranešimo Nr. 2757289

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-31).

- - -

UAB "JURGOS PROJEKTAI", kodas 302424004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latgalių g. 3
Pranešimo Nr. 2757290

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-20); Akcininkų sąrašas (2012-11-20);
Akcininkų sąrašas (2012-11-20); Užsienio asmens pasas (2012-11-20).

- - -

IĮ "Pašvaistis", kodas 171355759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Pašvaistės g. 13
Pranešimo Nr. 2757291

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 252134910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 12
Pranešimo Nr. 2757292

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-12-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-12-22); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-11-30); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-30); Įstatai.

- - -

UAB "Vaimena", kodas 244156540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 215-7
Pranešimo Nr. 2757293

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hoteliers Co.", kodas 302306618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 2757294

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Scaent Baltic", kodas 300661378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2757295

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-23); Įstatai (2012-11-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-23).

- - -

UAB "DANTUKŲ FĖJA", kodas 302433551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-17
Pranešimo Nr. 2757296

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-09-11 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-26).

- - -

"KAIMYNŲ PARKAS", VIEŠOJI ĮSTAIGA, kodas 302922318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Šabaniausko g. 9
Pranešimo Nr. 2757297

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VERSLAS VERSLUI, UAB, kodas 302704426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 99
Pranešimo Nr. 2757298

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2012-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Berneliai", kodas 135464844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 11
Pranešimo Nr. 2757299

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOSTRA SEDES", kodas 171646234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Šiaulių g. 29
Pranešimo Nr. 2757300

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 20

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Rabizos įmonė, kodas 177405279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Hermano Zudermano g. 5-44
Pranešimo Nr. 2757301

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

S. Dalinkevičiaus veterinarijos įmonė, kodas 277257970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 2757302

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Šiaulių r. Daugėlių lopšelis-darželis, kodas 190083527
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Liepų al. 3
Pranešimo Nr. 2757303

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių rajono Daugėlių lopšelis-darželis); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2012-11-22); Nuostatai (2012-11-22); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2012-11-22).

- - -

UAB "Galia", kodas 152018890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 3
Pranešimo Nr. 2757304

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Sibitienės individuali įmonė, kodas 124171092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 2757305

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Elektrėnų pagrindinė mokykla, kodas 190659115
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 2757306

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-26).

- - -

Aukštaičių akademija, kodas 191926012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Tyzenhauzų g. 5
Pranešimo Nr. 2757307

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kolegialaus valdymo organo;
suvažiavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
valdymo organų rinkimų.

- - -

UAB "BUDRUS SAKALAS", kodas 157037720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 2757308

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2012-11-23); Įstatai (2012-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2012-11-23).

- - -

Relead, UAB, kodas 302673781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2757309

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-23); Įstatų pakeitimai
(2012-11-23); Įstatai (2012-11-23); Įgaliojimas (2012-11-23).

- - -

MB "Saulės grifas", kodas 302922542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-229
Pranešimo Nr. 2757310

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinės grupės ELSA Lietuva Mykolo Romerio
universiteto filialas, kodas 300584750
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 2757311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2012-11-20); Steigėjo sprendimas / ELSA Lietuva valdybos posėdžio protokolas dėl filialo valdybos pirmininko ir narių
išrinkimo (2012-11-20).

- - -

EdLen, UAB, kodas 302913130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2757312

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-22); Įgaliojimas (2012-11-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2012-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-21); Užsienio asmens
pasas (2012-11-21).

- - -

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba, kodas 188668192
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 14
Pranešimo Nr. 2757313

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-20); Nuostatai
(2012-11-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Lietuvos Respublikos Vyriausybės
nutarimas dėl nuostatų patvirtinimo (2012-11-20).

- - -

UAB TERZI, kodas 302506063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 14A
Pranešimo Nr. 2757314

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-26).

- - -

"Atrasta", UAB, kodas 302477715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 2757315

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Klimo personalinė įmonė, kodas 165186984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vytauto g. 49
Pranešimo Nr. 2757316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-11-23).

- - -

UAB BridgeIT LT, kodas 302921860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2757317

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IMDO", kodas 302921903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7
Pranešimo Nr. 2757318

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "KELIONIŲ BIURAS", kodas 302921999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-63
Pranešimo Nr. 2757319

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Contus Solutions, kodas 302532460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2757320

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greitinga", kodas 183824342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 86
Pranešimo Nr. 2757321

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Evaldo Kudžiaus įmonė, kodas 177419631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 7C-1
Pranešimo Nr. 2757322

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 24

Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAKVENA", kodas 183813328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kauliniškio k.
Pranešimo Nr. 2757323

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Setarija", kodas 300008726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 2757324

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Atvirosios technologijos", kodas 300110058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 146-20
Pranešimo Nr. 2757325

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nordic Prime Foods", kodas 300146289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2757326

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSMEDOS AUTOSERVISAS", kodas 123625453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 2757327

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SOFUZ", kodas 302893539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 2757328

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2012-11-22); Įgaliojimas /
Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2012-11-22); Užsienio asmens pasas (2012-11-22).

- - -

UAB "Žalia energija", kodas 302501162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Vytauto g. 65A
Pranešimo Nr. 2757329

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VAKARŲ REFONDA", kodas 142040130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 2757330

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-11-21); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-11-21); Įgaliojimas (2012-11-21); Akcininkų sąrašas
(2012-11-21).

- - -

Akcinė bendrovė "UTENOS TRIKOTAŽAS", kodas 183709468
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 122
Pranešimo Nr. 2757331

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Teisinės paslaugos ir informacija", kodas 302912021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 96-53
Pranešimo Nr. 2757332

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-22); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-22).

- - -

Egidijos Genienės įmonė, kodas 177425538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Paleičių k.
Pranešimo Nr. 2757333

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

V. Šimkaus firma "Limeta", kodas 268020940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 26

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 2757334

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Nuostatai (2005-01-12); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-01-12); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-01-12); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEVIZIJOS IR RYŠIO SISTEMOS", kodas 145213623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 140
Pranešimo Nr. 2757335

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus pergalė", kodas 222262320
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 26
Pranešimo Nr. 2757336

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sotrana", kodas 183765424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Stoties g. 26
Pranešimo Nr. 2757337

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Balodienės įmonė, kodas 177404939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 10-7
Pranešimo Nr. 2757338

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

UAB "Ars Lab", kodas 302859309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37A-18
Pranešimo Nr. 2757339

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-11-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-22); Akcininkų sąrašas
(2012-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 27

Lietuvos medžioklinių paukštinių šunų mėgėjų klubas, kodas 191991138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 78-18
Pranešimo Nr. 2757340

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BITKRĖSLĖ", kodas 168606799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Nendrės g. 13
Pranešimo Nr. 2757341

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų, pakeistų įstatų įregistravimo.

- - -

UAB "OR Consulting", kodas 302527068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2757342

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-11-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-11-21).

- - -

UAB "RV Inžinerija", kodas 302330494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 2757343

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LIUCIJA", kodas 120946938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 2757344

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Domitera", kodas 302689052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Paplentės g. 6
Pranešimo Nr. 2757345

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 28

- - -

UAB "SINTIKA", kodas 302710016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2757346

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-22); Įstatai (2012-11-22).

- - -

UAB "Larenta", kodas 302446011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 8C
Pranešimo Nr. 2757347

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-11-22); Įstatai (2012-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTAVIMO CENTRAS", kodas 144709869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 2757348

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Acorus calamus", kodas 168041168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 2757349

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2012-11-22); Įstatai (2012-11-22); Įgaliojimas (2012-11-22).

- - -

UAB "Legal Solutions", kodas 302875007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22-30
Pranešimo Nr. 2757350

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -

JONAVOS SK TRIOBET, kodas 157011056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 1A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 2757351

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo-uždrausti pavadinime naudoti žodį
"Triobet" (2012-11-26).

- - -

UAB "Larvesta", kodas 302922446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2757352

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "KALJANŲ ROJUS", kodas 302922357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2757353

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Euroiniciatyva", kodas 136028942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 36-17
Pranešimo Nr. 2757354

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-22); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-22).

- - -

G. Biloto įmonė, kodas 123132873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 6-30
Pranešimo Nr. 2757355

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Liaškaus firma "INFOMEGA", kodas 123798398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110
Pranešimo Nr. 2757356

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gelgotos transportas", kodas 300016057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 30

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Aleksandravo k.
Pranešimo Nr. 2757357

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko registravimo (2012-11-21);
Valdybos sprendimas / Dėl pirmininko rinkimo (2012-11-21); Įgaliojimas (2012-11-21).

- - -

UAB "AUTOGENIUS", kodas 302454428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 87-18
Pranešimo Nr. 2757358

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-11-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-11-23); Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -

UAB "DGM obligacijų valdymas", kodas 302865550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 26A
Pranešimo Nr. 2757359

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-22);
Akcininkų sąrašas (2012-11-22).

- - -

UAB "IGVADA", kodas 301293623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 6-8
Pranešimo Nr. 2757360

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-23);
Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -

UAB "CONTE BALTIC", kodas 302674545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-2
Pranešimo Nr. 2757361

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-23).

- - -

UAB Cloudrix Technologies, kodas 302515906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2757362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESTE LIETUVA", kodas 211472890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2757363

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-23).

- - -

UAB "Kurklių valda", kodas 302785314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Vidiškių mstl. Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 2757364

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-23).

- - -

KORSIKA, UAB, kodas 302851465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Šiltnamio g. 26
Pranešimo Nr. 2757365

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-26).

- - -

UAB "Švenčių šalis", kodas 302863880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 2A
Pranešimo Nr. 2757366

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

N. Mažeikienės stomatologijos kabinetas, kodas 166694836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 31A
Pranešimo Nr. 2757367

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (1999-12-15).

- - -

I. Ruginienės įmonė, kodas 177422613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 32

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šturmų k.
Pranešimo Nr. 2757368

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARITA", kodas 121134772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 35-17
Pranešimo Nr. 2757369

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai.

- - -

AB "Linas Agro Group", kodas 148030011
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 2757370

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-11-12); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2012-11-12); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir rinkimų (2012-11-12); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti
bendrovę suteikimo (2012-11-12).

- - -

UAB ARUTI, kodas 302918540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 27-16
Pranešimo Nr. 2757371

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-22); Akcininkų sąrašas
(2012-11-22).

- - -

UAB "HORIZONE TEXTILE", kodas 302898568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2757372

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-22); Akcininkų sąrašas (2012-11-22); Užsienio asmens pasas (2012-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 33

UAB "PLUNO", kodas 302915964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2757373

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-20); Akcininkų sąrašas (2012-11-20);
Užsienio asmens pasas (2012-11-20).

- - -

Viešoji įstaiga Europos struktūrinių fondų finansinio konsultavimo agentūra, kodas 126181014
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 2757374

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-12-13); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-12-06); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB RANTEX VISION, kodas 302921974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2757375

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Rupeikos įmonė, kodas 140206048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 35-73
Pranešimo Nr. 2757376

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SK IMPEX SERVICE CENTER", kodas 111526860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 6
Pranešimo Nr. 2757377

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Varėnos krašto vietos veiklos grupė, kodas 302254064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 2757378

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-22); Įstatai (2012-11-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-22).

- - -

UAB "Sinalieta", kodas 300002328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-34
Pranešimo Nr. 2757379

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RAPID TECHNICAL SOLUTION", kodas 300110930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-372
Pranešimo Nr. 2757380

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIBRA", kodas 121964177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 26-1
Pranešimo Nr. 2757381

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

108-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124779447
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 28A
Pranešimo Nr. 2757382

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autagnė", kodas 183812945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 2757383

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AMB autodetalės", kodas 302604689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Seinų g. 25
Pranešimo Nr. 2757384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-06); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

Lietuvos nacionalinė vežėjų automobiliais asociacija "LINAVA", kodas 121053434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 45
Pranešimo Nr. 2757385

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-16);
Protokolas / Prezidiumo posėdžio protokolas dėl vadovo išrinkimo (2012-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLENDER", kodas 221286770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 2757386

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mergelių akys", kodas 184847319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 24-1
Pranešimo Nr. 2757387

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISKU BALDAI", kodas 211545790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 21
Pranešimo Nr. 2757388

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTVOKAS", kodas 300544453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 13-4
Pranešimo Nr. 2757389

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 36

UAB MOBIUS1, kodas 302922072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2757390

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Audros Juodeškienės įmonės "Brigė" filialas, kodas 156674778
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k.
Pranešimo Nr. 2757391

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽilVyčių kooperatinė bendrovė, kodas 300026279
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k. Arimaičių g. 26
Pranešimo Nr. 2757392

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Pratęsti Panevėžio miesto apylinkės teismo 2012-02-22 nutarimi paskirtą Žilvyčių
kooperatinei bendrovei veiklos sustabdymo (nutraukti visą steigimo dokumentuose numatytą ūkinę, komercinę, finansinę
veiklą) terminą nuo 2012-11-22 iki 2013-02-22 (2012-11-22).

- - -

Rest Line, UAB, kodas 302922108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2757393

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB KAPERA, kodas 302922204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2757394

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos duona", kodas 183784734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Žemdirbių g. 4
Pranešimo Nr. 2757395

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 37

UAB "ORMANA", kodas 302910159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2757396

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-20); Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

UAB "MEDUGA", kodas 300647955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Tvenkinio g. 25
Pranešimo Nr. 2757397

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-22); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-11-20 (2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERTURAS", kodas 124260573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 2757398

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-11-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-30 (2012-11-21).

- - -

UAB "Railand", kodas 302671556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čepkelių g. 28
Pranešimo Nr. 2757399

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-21);
Akcininkų sąrašas (2012-11-21).

- - -

UAB "Universalių langų technika", kodas 148536539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Liepos g. 4
Pranešimo Nr. 2757400

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-21);
Įgaliojimas (2012-11-21); Akcininkų sąrašas (2012-11-21).

- - -

UAB "ENLAINAS", kodas 300066220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 2757401

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-22); Įstatai (2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "LEGATOR", kodas 145347184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Voveriškių g. 45-3
Pranešimo Nr. 2757402

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTARAS", kodas 302801590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kampo g. 3-12
Pranešimo Nr. 2757403

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-26).

- - -

UAB TIPPO ECO, kodas 302856131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 2757404

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -

UAB "Saulės sfera", kodas 302792465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 76B
Pranešimo Nr. 2757405

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-26); Pažyma (2012-11-26); Įstatai
(2012-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2012-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo nuo 10000 Lt. iki 55000 Lt.. (2012-11-26); Akcininkų sąrašas (2012-11-26).

- - -

UAB "Genialis", kodas 302916952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 2757406

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-26);
Akcininkų sąrašas (2012-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaibo ratas", kodas 123075397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 27-45
Pranešimo Nr. 2757407

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-13).

- - -

UAB NORVEIDA, kodas 302920438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2757408

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-26); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-26).

- - -

UAB "KRAUJAŽOLĖ", kodas 142136748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 10-17
Pranešimo Nr. 2757409

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-26).

- - -

UAB RUNGIS, kodas 302922407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2757410

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Š. Verksnio individuali firma, kodas 123165065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 21
Pranešimo Nr. 2757411

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Juozo Šaulio įmonė, kodas 122988811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 40

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2757412

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mergežeris", kodas 184828913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 21
Pranešimo Nr. 2757413

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-12); Steigimo aktas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mobinitus", kodas 184837691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 42-48
Pranešimo Nr. 2757414

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-20); Steigimo sutartis.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Galia" paslaugų filialas, kodas 152054064
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 3
Pranešimo Nr. 2757415

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

UAB "Svirka", kodas 178660350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Lentupio g. 43
Pranešimo Nr. 2757416

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-26).

- - -

G. Bukausko įmonė, kodas 277157660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Grabupių k.
Pranešimo Nr. 2757417

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-23); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-23); Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir savininkų skaičiaus pasikeitimo įregistravimo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir savininkų skaičiaus pasikeitimo įregistravimo;
Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

MB "Profesonalios konsultacijos", kodas 302922535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Davainio-Silvestraičio g. 3
Pranešimo Nr. 2757418

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

379-oji daugiabučio namo Laisvės pr. 85 savininkų bendrija, kodas 124987448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 85-30
Pranešimo Nr. 2757419

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-11-19); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-11-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-11-19).

- - -

Algirdo būstas, UAB, kodas 302567187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-11
Pranešimo Nr. 2757420

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-23).

- - -

UAB "RAY Investments", kodas 301793386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 2757421

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos rinkimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2012-11-21); Įstatai (2012-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo
(2012-11-21).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "PZU Lietuva" Kauno filialas, kodas 110075358
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363A
Pranešimo Nr. 2757422

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2006-05-23); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2006-05-23); Įgaliojimas (2006-05-23); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo; Steigėjo sprendimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 42

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINERALINIAI VANDENYS", kodas 121702328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2757423

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Saulės jūra", kodas 302922599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-229
Pranešimo Nr. 2757424

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Petro Sučylos įmonė "Aerobatika", kodas 166677491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 31-13
Pranešimo Nr. 2757425

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo įregistravimo (2003-12-12).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Plungės rajono filialas, kodas 300776505
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vandentiekio g. 17
Pranešimo Nr. 2757426

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-19); Steigėjo
sprendimas / Dėl filialo vadovo išrinkimo (2012-11-19).

- - -

UAB "AVJ Travel", kodas 302472287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 16-36
Pranešimo Nr. 2757427

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

UAB VERSLAS 123, kodas 302914467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2757428

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-20); Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

Klaipėdos miesto savivaldybės įmonė "SAULĖTOJI VAISTINĖ", kodas 240786730
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 33
Pranešimo Nr. 2757429

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-26).

- - -

Klaipėdos miesto savivaldybės įmonė vaistinė "JUODASIS ERELIS", kodas 140787265
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 8
Pranešimo Nr. 2757430

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-26).

- - -

UAB "VERATA", kodas 302921885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2757431

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Trakų Vokės bendruomenės kultūros centras, kodas 188210298
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji a. 3
Pranešimo Nr. 2757432

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2006-03-24); Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

ARTA TRADE, UAB, kodas 302921967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2757433

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 44

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragnų vaistinė", kodas 183705256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tauragnų mstl. A. Musteikio g. 28A
Pranešimo Nr. 2757434

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginjuta", kodas 135469243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 9-39
Pranešimo Nr. 2757435

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ONUS", kodas 283823960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 74-55
Pranešimo Nr. 2757436

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tomo Ramanausko įmonė, kodas 177430713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 5A
Pranešimo Nr. 2757437

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Nuostatai (2005-01-19); Savininko sprendimas / Dėl veiklos papildymo ir nuostatų patvirtinimo
(2005-01-19); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "X Idea", kodas 300548455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 32-14
Pranešimo Nr. 2757438

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kavinių tinklas", kodas 300547823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 2757439

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 45

- - -

Gitanos Mėgelaitienės įmonė, kodas 177424240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Eglių g. 6A-2
Pranešimo Nr. 2757440

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atakras", kodas 179401023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaičių g. 1
Pranešimo Nr. 2757441

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2012-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKONIS IR KVAPAS", kodas 123547759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 2757442

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mariaus Petrausko individuali įmonė, kodas 123696646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 7-2
Pranešimo Nr. 2757443

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasanta", kodas 166714370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 21-33
Pranešimo Nr. 2757444

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-26).

- - -

ELEKUS, UAB, kodas 300005819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 94A-74
Pranešimo Nr. 2757445

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko; prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2012-11-23); Prokūra (2012-11-23); Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -

LIETUVOS PREKYBOS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 124081271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 2757446

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DANMAN", kodas 302542134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2757447

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tauragės apskrities imtynių federacija, kodas 193474933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 2757448

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miško švara", kodas 184848563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Transporto g. 11
Pranešimo Nr. 2757449

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -

UAB "Grandinas", kodas 300150451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 66
Pranešimo Nr. 2757450

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDVALDA", kodas 134702029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2757451

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2012-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos keitimo (2012-11-16); Įgaliojimas (2012-11-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2012-11-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-11-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-11-16).

- - -

UAB "Santerija", kodas 126205337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gudų g. 15
Pranešimo Nr. 2757452

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-21).

- - -

"BEVAO Management", UAB, kodas 302867640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2757453

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-11-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-11-22); Įgaliojimas (2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grifskana", kodas 159972687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Muitinės g. 2
Pranešimo Nr. 2757454

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-26).

- - -

Palangos sodininkų bendrija "Bočiai", kodas 191143297
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kastyčio g. 35-17
Pranešimo Nr. 2757455

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-22);
Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-13).

- - -

Akcinė bendrovė "Joniškio grūdai", kodas 157602461
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaitės g. 1
Pranešimo Nr. 2757456

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-21); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-21); Įgaliojimas (2012-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 48

- - -

J. Grušo firma, kodas 123675666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 10-14
Pranešimo Nr. 2757457

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ME.RE.KO", kodas 302914022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 123-14
Pranešimo Nr. 2757458

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-23); Akcininkų sąrašas (2012-11-23);
Užsienio asmens pasas (2012-11-23).

- - -

MB "Beauty guns", kodas 302922453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Davainio-Silvestraičio g. 3
Pranešimo Nr. 2757459

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB SAULUTĖ E, kodas 302921344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 2757460

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB SAULUTĖ D, kodas 302921255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 2757461

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "WebMD. cz", kodas 302604828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2757462

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 49

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELDINTA", kodas 122778955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 48
Pranešimo Nr. 2757463

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-23).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Tauragės skyriaus medžiotojų būrelis "Pušynas", kodas 191458243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kranto g. 10
Pranešimo Nr. 2757464

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir nario keitimo (2012-11-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo ir nario išrinkimo (2012-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE MERKIO", kodas 184842681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Kadagių g. 48
Pranešimo Nr. 2757465

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "MESTAKUS", kodas 148442082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k. Rožių g. 16
Pranešimo Nr. 2757466

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų, pasikeitusio buveinės adreso, įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų
pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, vienintelio akcininko duomenų išregistravimo;
Įstatų pakeitimai; Įstatai; Steigėjo sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo.

- - -

S. Kofmano įmonė, kodas 123307372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malonioji g. 2-7
Pranešimo Nr. 2757467

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 50

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-10-21); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Lietuvos prekybos mokslinės techninės draugijos personalinė įmonė "KOMIDA", kodas 121172488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 30
Pranešimo Nr. 2757468

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo; Steigėjo sprendimas.

- - -

GO-ERP, UAB, kodas 302602282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 12-9
Pranešimo Nr. 2757469

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinė grupė ELSA Lietuva, kodas 190775778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9 KI-106
Pranešimo Nr. 2757470

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arealis", kodas 300577229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 2757471

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-22); Įstatai (2012-11-22).

- - -

UAB "Autodersva", kodas 126392125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 18
Pranešimo Nr. 2757472

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-11-23); Įgaliojimas (2012-11-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-13 (2012-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERKENA", kodas 124992776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 2-2
Pranešimo Nr. 2757473

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-11-21); Įgaliojimas (2012-11-21).

- - -

UAB TRANSPORT CONSULTING GROUP, kodas 302919585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2757474

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-23); Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -

UAB "MUZIKINIS KUPĖ", kodas 124047810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 44-10
Pranešimo Nr. 2757475

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-11-26); Įstatai (2012-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-11-26).

- - -

Elektrėnų savivaldybės Semeliškių vaikų darželis, kodas 290658690
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Semeliškių mstl. Vievio g. 5
Pranešimo Nr. 2757476

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mezuman met", kodas 302834366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 81
Pranešimo Nr. 2757477

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-22).

- - -

UAB "MEVEX", kodas 302338676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Žalioji g. 35
Pranešimo Nr. 2757478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-21).

- - -

UAB "Mokėjimų administravimo centras", kodas 302921878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2757479

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos antrinis popierius", kodas 183800829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vaikutėnų k.
Pranešimo Nr. 2757480

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remstatva", kodas 183794319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 2757481

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dr. R. Šumausko neurochirurgijos kabinetas, kodas 126032999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 33-5
Pranešimo Nr. 2757482

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Leonenko personalinė įmonė "ATSPAUDAS", kodas 123150743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 53
Pranešimo Nr. 2757483

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Prom Intro, UAB, kodas 302922001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2757484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKSIKA", kodas 244670310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuro g. 15
Pranešimo Nr. 2757485

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SREGA", kodas 157025757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k.
Pranešimo Nr. 2757486

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-11-22).

- - -

UAB ŠILAINIŲ ŠEIMOS SVEIKATOS CENTRAS, kodas 135610320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 7A
Pranešimo Nr. 2757487

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DM projektai", kodas 300135086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Rimšos g. 10-10
Pranešimo Nr. 2757488

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sun Fun Holidays", kodas 300149933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 21-27
Pranešimo Nr. 2757489

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB CENTRINIS KREDITO BIURAS, kodas 300538386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 20-43
Pranešimo Nr. 2757490

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 54

- - -

Angelijos Jurgilienės įmonė, kodas 177419446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žalgirio g. 8-4
Pranešimo Nr. 2757491

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-21); Prašymas / Dėl veiklos papildymo.

- - -

A. Lileikio įmonė, kodas 177362931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Aušbikavio k.
Pranešimo Nr. 2757492

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl taisyklės įregistravimo (2012-11-22).

- - -

A. Skaudžiaus individuali įmonė, kodas 122367039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 91-14
Pranešimo Nr. 2757493

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TDT", kodas 184849284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 2757494

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cosmica", kodas 134049628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 87
Pranešimo Nr. 2757495

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

UAB "N plius", kodas 302783911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 33-83
Pranešimo Nr. 2757496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2012-11-22); Akcininkų
sąrašas (2012-11-22).

- - -

UAB "IT SISTEMOS", kodas 300154421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 2757497

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenio redakcija", kodas 183772760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 15
Pranešimo Nr. 2757498

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mindaugo Kiaulakio įmonė, kodas 177427731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 7-48
Pranešimo Nr. 2757499

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grynas namas", kodas 302621813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7B-82
Pranešimo Nr. 2757500

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-20);
Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

UAB BONTA, kodas 302675113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2757501

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 56

UAB "SILICIS", kodas 302792497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 76B
Pranešimo Nr. 2757502

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-26); Pažyma (2012-11-26); Įstatai
(2012-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2012-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2012-11-26); Akcininkų sąrašas (2012-11-26).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Aidas", kodas 180755948
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vilniaus g. 14-35
Pranešimo Nr. 2757503

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo (2012-11-26);
Prašymas / ESI (2012-11-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Kopija (2012-11-26).

- - -

UAB "SPAKA", kodas 302699954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2757504

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-22); Akcininkų sąrašas (2012-11-22).

- - -

A. Skirgailienės įmonė, kodas 277217680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k.
Pranešimo Nr. 2757505

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-27); Nuostatai (2004-05-12); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-05-12); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-05-12); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas /
Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

MB "Statybų draugai", kodas 302920089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 2757506

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 57

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKESTA", kodas 147876485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 90-22
Pranešimo Nr. 2757507

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Rokesta"); veiklos rūšys; vadovo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai.

- - -

Dainos Baušienės personalinė įmonė, kodas 123365151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 3-29
Pranešimo Nr. 2757508

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Daivos Baušienės personalinė įmonė); buveinės adreso; veiklos
rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-26); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "AJ šokolado gamyba", kodas 300598725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 2757509

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-21);
Akcininkų sąrašas (2012-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROKNA", kodas 122604495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-12
Pranešimo Nr. 2757510

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Mažeikių rajono žemės ūkio bendrovė "Žiogaičiai", kodas 166586383
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Purvėnų k.
Pranešimo Nr. 2757511

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
likvidatoriaus; likvidacinės komisijos; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (1992-07-31); Įstatai (1992-07-31).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "MINERALINIAI VANDENYS" Alytaus filialas, kodas 110789723
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 58

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 31
Pranešimo Nr. 2757512

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ARMITELA LT", kodas 302914563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 21-29
Pranešimo Nr. 2757513

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-22); Akcininkų sąrašas
(2012-11-22).

- - -

UAB "NORDINA", kodas 302598713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-51
Pranešimo Nr. 2757514

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-22); Įgaliojimas (2012-11-22).

- - -

UAB DELTO, kodas 302632560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2757515

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-23).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjunga, kodas 190650319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7/ Totorių g. 11
Pranešimo Nr. 2757516

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Mittia", kodas 302485427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2757517

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-26); Įgaliojimas (2012-11-26).

- - -

AUTOPRIZME SRL, UAB, kodas 302897007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 38
Pranešimo Nr. 2757518

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-11-20); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2012-11-20);
Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo (2012-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-11-20); Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

UAB "Solo Novus", kodas 302696082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2757519

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-23).

- - -

Šalčininkų r. Kalesninkų Liudviko Narbuto vidurinė mokykla, kodas 191416664
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Kalesninkų k.
Pranešimo Nr. 2757520

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Miškinta", kodas 300636503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Aušros g. 7-38
Pranešimo Nr. 2757521

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / OR (2012-11-22).

- - -

UAB "Remika", kodas 300561698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 17-5
Pranešimo Nr. 2757522

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-22).

- - -

UAB "S & A Automotive", kodas 302412468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 8
Pranešimo Nr. 2757523

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-21);
Akcininkų sąrašas (2012-11-21).

- - -

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS KELEIVINIS TRANSPORTAS", kodas 142133780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 1
Pranešimo Nr. 2757524

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2012-11-23); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko perrinkimo įregistravimo (2012-11-21).

- - -

UAB "Uma trans", kodas 159980787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 2757525

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2012-11-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-11-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-11-23).

- - -

Pagėgių savivaldybės Lumpėnų Enzio Jagomasto pagrindinė mokykla, kodas 190694625
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Lumpėnų k. Rambyno g. 33
Pranešimo Nr. 2757526

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, nuostatų įregistravimo (2012-11-14);
Nuostatai (2012-11-14); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-11-14); Įsakymas / Dėl
vadovo skyrimo (2012-11-14); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2012-11-14).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Toksika" Alytaus filialas, kodas 300031828
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Takniškių k.
Pranešimo Nr. 2757527

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2006-08-30); Steigėjo sprendimas (2004-06-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 61

- - -

UAB "SBBC grupė", kodas 300131305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 2757528

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIKING NORD", kodas 302412347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 8-3
Pranešimo Nr. 2757529

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Eurix LT, UAB, kodas 302797715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2757530

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-22); Akcininkų sąrašas (2012-11-22).

- - -

UAB "Statybos sfera", kodas 300522777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 54A
Pranešimo Nr. 2757531

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "STALDA", kodas 300536613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Meldų g. 36
Pranešimo Nr. 2757532

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dainiaus Toliušio įmonė, kodas 177430670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Mindaugo g. 17
Pranešimo Nr. 2757533

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 62

- - -

127-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125419427
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 8
Pranešimo Nr. 2757534

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo ir registravimo pažymėjimo išdavimo (2000-11-15); Įstatai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vaivorykštės vaikams", kodas 302529941
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 17-6
Pranešimo Nr. 2757535

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus darželio-mokyklos "Vaivorykštė" labdaros ir paramos
fondas); veiklos tikslų; visuotinio narių susirinkimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-21); Įstatai (2012-11-21);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IZOBARA", kodas 183114189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 44
Pranešimo Nr. 2757536

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: turto administravimo; teisių ribos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl turto adminitratoriaus duomenų įregistravimo
(2012-11-16); Įgaliojimas (2012-11-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl turto administratoriaus
paskyrimo bei uždrausti vadovui priimti ir / ar atlikti bet kokius kitus veiksmus UAB "Valeksa" kompetencijai priskirtais
klausimais (2012-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGITAS", kodas 123789239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 5-1
Pranešimo Nr. 2757537

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Buksmedis", kodas 302738866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9A
Pranešimo Nr. 2757538

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-21);
Akcininkų sąrašas (2012-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 63

Viešoji įstaiga "KRIKŠČIONIŠKOS KNYGOS PLATINIMO IR LEIDYBOS CENTRAS", kodas 124240880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 15-17
Pranešimo Nr. 2757539

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Verslo Svertai", kodas 302430904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svirnų II k. Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 2757540

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-22).

- - -

UAB Dandeco, kodas 302336166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 29
Pranešimo Nr. 2757541

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -

UAB OSMOTA, kodas 302922065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2757542

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS DUONA", kodas 140926081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 31
Pranešimo Nr. 2757543

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

UAB "GR Line", kodas 140709074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 29-4
Pranešimo Nr. 2757544

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klatentas", kodas 163259056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 2757545

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo, pasibaigus pertvarkymui
(2012-11-22); Įstatai (2012-11-22).

- - -

UAB "Mažonų saulė", kodas 302792472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 76B
Pranešimo Nr. 2757546

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-26); Pažyma (2012-11-26); Įstatai
(2012-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2012-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2012-11-26); Akcininkų sąrašas (2012-11-26).

- - -

UAB "Aglima", kodas 300557365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 2757547

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

Nuolatinė arbitražo institucija "Vilniaus komercinio arbitražo teismas", kodas 195776161
Teisinė forma: Nuolatinė komercinio arbitražo institucija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 2757548

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-11-13); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos
pirmininko išrinkimo (2012-11-13).

- - -

UAB "TermEko", kodas 301676034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 1-12
Pranešimo Nr. 2757549

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-11-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-15).

- - -

UAB "ERDENAS I", kodas 302726796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 9-41
Pranešimo Nr. 2757550

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-11-20); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-20).

- - -

UAB "Pasirink", kodas 135846961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Lašo g. 1
Pranešimo Nr. 2757551

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ričardo Šiušės įmonė, kodas 162576961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Vaišlaukio k.
Pranešimo Nr. 2757552

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių dujotiekio statyba", kodas 144662024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų g. 12
Pranešimo Nr. 2757553

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SAMARIETIŠKA GLOBA, kodas 135943061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gimnazijos g. 4/ Šv. Gertrūdos g. 17
Pranešimo Nr. 2757554

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Barselita", kodas 302922371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2757555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lorimada", kodas 302906584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2757556

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-26); Pažyma / JAR-1KD (2012-11-26);
Įstatai (2012-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / VAS_Lorimada UAB_20121120 (2012-11-26);
Akcininkų sąrašas / Akcininku_sarasas_Lorimada_20121126-s1126 (2012-11-26).

- - -

UAB MANO BATUKAI, kodas 302920534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Pušyno g. 9
Pranešimo Nr. 2757557

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2012-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus paskyrimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-26); Akcininkų sąrašas (2012-11-26).

- - -

UAB Blum Baltic, kodas 302336401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Jakų g. 2-2
Pranešimo Nr. 2757558

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-11-22); Akcininkų sąrašas (2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVERSALŪS MEDŽIO PRODUKTAI", kodas 183127592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Antakalnio II k. 4
Pranešimo Nr. 2757559

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2012-11-13); Įsakymas / Ukmergės rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymas dėl adresų suteikimo (2012-11-13).

- - -

K. Zybailo personalinė įmonė "ZYKONAS", kodas 123663016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 38B-2
Pranešimo Nr. 2757560

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 67

- - -

Tatjanos Filipovos įmonė, kodas 123770139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 10B-15
Pranešimo Nr. 2757561

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2008-10-16); Nuostatai (2008-10-16).

- - -

UAB "SERRA", kodas 300004845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 8-28
Pranešimo Nr. 2757562

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-26).

- - -

UAB "AGBG", kodas 302685449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Nemakščių mstl. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 2757563

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2012-11-23);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-11-23).

- - -

"Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla", UAB, kodas 111961987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 2757564

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir statuto įregistravimo (2012-11-22);
Statutas (2012-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir statuto patvirtinimo (2012-11-22).

- - -

Tauragės Jovarų pagrindinė mokykla, kodas 190468373
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 19
Pranešimo Nr. 2757565

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.

- - -

UAB "TISOLA", kodas 302911923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2757566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-23); Akcininkų sąrašas (2012-11-23);
Užsienio asmens pasas (2012-11-23).

- - -

Mykolo Macionio individuali įmonė, kodas 166630794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 29-1
Pranešimo Nr. 2757567

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-26).

- - -

Boliaus Legeikos individuali įmonė, kodas 166878156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 84-13
Pranešimo Nr. 2757568

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-26).

- - -

UAB "STANDARTĖ", kodas 124036187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 21-40
Pranešimo Nr. 2757569

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miltga", kodas 183764094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vaikutėnų k.
Pranešimo Nr. 2757570

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos techninių apžiūrų centras", kodas 183759147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 1
Pranešimo Nr. 2757571

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 69

UAB "Nefteka", kodas 302467653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2757572

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo (2012-11-14);
Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Technologijų parkas", kodas 235851190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiškių g. 20A-8
Pranešimo Nr. 2757573

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EISPRA", kodas 300810473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 27-32
Pranešimo Nr. 2757574

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gerdus", kodas 302538755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 38-38
Pranešimo Nr. 2757575

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MEDGINTRAS", kodas 160289489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 2757576

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimanto Gorio įmonė, kodas 175855555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bazilionų mstl.
Pranešimo Nr. 2757577

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Audasta", kodas 302823398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Ievų g. 6
Pranešimo Nr. 2757578

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-11-26);
Įstatai (2012-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nordega", kodas 177262774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 4A
Pranešimo Nr. 2757579

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-26).

- - -

IĮ Vakarų grupė, kodas 301842545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 2757580

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-23).

- - -

Pavenčių vidurinės mokyklos "Atskleisk save" klubas, kodas 145550829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Ventos g. 17
Pranešimo Nr. 2757581

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neosta", kodas 135264181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Varžupio g. 2
Pranešimo Nr. 2757582

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-22).

- - -

UAB "VILPRAVA", kodas 300670249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vilniaus g. 37
Pranešimo Nr. 2757583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-26).

- - -

UAB "Vero Coffee House", kodas 302901765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27G-44
Pranešimo Nr. 2757584

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-11-23); Įstatai (2012-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2012-11-23); Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -

UAB LP mokėjimų sprendimai, kodas 302889099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2757585

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-16).

- - -

UAB BOSIRA, kodas 302898041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2757586

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -

UAB "AGR Prekyba", kodas 302416687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 2757587

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVARINTA", kodas 145282046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 26
Pranešimo Nr. 2757588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2012-11-26).

- - -

UAB "AGRIMATCO VILNIUS", kodas 111651472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67
Pranešimo Nr. 2757589

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -

Klaipėdos Dievo Motinos globėjos ir šv. Mikalojaus parapija, kodas 300012016
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 14A
Pranešimo Nr. 2757590

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Universe Group, kodas 302490260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 6-18
Pranešimo Nr. 2757591

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas (2012-11-23).

- - -

Panevėžio sveikatingumo klubas "Plaukime kartu", kodas 191564983
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 77-23
Pranešimo Nr. 2757592

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2004-03-23).

- - -

UAB "ELEKTROPOLIS ESA", kodas 302454086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 104
Pranešimo Nr. 2757593

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Judėjimo "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" Panevėžio skyrius, kodas 148205044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 2757594

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "Solvenikas", kodas 126183894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 2757595

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-26).

- - -

MB SAULUTĖ G, kodas 302921390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 2757596

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Usladushka", kodas 302600242
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbininkų g. 16-37
Pranešimo Nr. 2757597

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-23).

- - -

A. Zacharovo įmonė, kodas 277242210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 41-1
Pranešimo Nr. 2757598

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-11); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-11); Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Vultur" ir ko, kodas 136056169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 51-7
Pranešimo Nr. 2757599

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-11-26); Akcininkų
sąrašas (2012-11-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilties festivalis", kodas 302572330
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivūlės g. 12
Pranešimo Nr. 2757600

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-26).

- - -

UAB "Lainora", kodas 302792401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2757601

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-21); Akcininkų sąrašas (2012-11-21);
Užsienio asmens pasas (2012-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Manulas", kodas 221930350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 52-3
Pranešimo Nr. 2757602

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų.

- - -

REIBINIŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 157575014
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Reibinių k. Gluosnių g. 25
Pranešimo Nr. 2757603

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-11-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2012-11-23).

- - -

UAB "TK - Fashion", kodas 302298840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363-501
Pranešimo Nr. 2757604

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2012-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo (2012-11-20); Įgaliojimas (2012-11-20); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2012-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 75

- - -

L. Stanevičiūtės individuali įmonė, kodas 158757742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Algirdo g. 8
Pranešimo Nr. 2757605

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios įmonės statuso įregistravimo
(2012-11-23); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto (2012-11-23).

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Finišas", kodas 167237573
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 69A
Pranešimo Nr. 2757606

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2001-06-20); Prašymas (2000-05-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2000-05-29); Prašymas (1999-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ HIDROGEOLOGIJA", kodas 144908287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 101C
Pranešimo Nr. 2757607

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Saulės kasa", kodas 302922617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-229
Pranešimo Nr. 2757608

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Saulės bardas", kodas 302922624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-229
Pranešimo Nr. 2757609

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKLETA", kodas 122610815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 1-4
Pranešimo Nr. 2757610

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-07); Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai.

- - -

MB "Kotona", kodas 302922528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Rimšos g. 10-7
Pranešimo Nr. 2757611

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "VTV automotive", kodas 302668115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2757612

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2012-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-19); Akcininkų sąrašas
(2012-11-19).

- - -

Lietuvos tautinis olimpinis komitetas, kodas 191368237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 2757613

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vykdomojo komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vykdomojo komiteto narių duomenų įregistravimo
(2012-11-23).

- - -

UAB "MOXAS", kodas 301492995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 3-53
Pranešimo Nr. 2757614

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-22); Akcininkų sąrašas (2012-11-22); Įgaliojimas (2012-11-22); Užsienio asmens pasas (2012-11-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Alytaus futbolas", kodas 302571723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 2757615

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-23); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 77

- - -

V. Šinkovskio įmonė "VOLFRAMAS", kodas 123124588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 26-20
Pranešimo Nr. 2757616

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-08-26); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-08-26); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Leonardo Lapino personalinė įmonė, kodas 125851433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 67-2
Pranešimo Nr. 2757617

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Suša", kodas 302922026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2757618

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

I. Gaidukovos įmonė, kodas 122410152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 35-64
Pranešimo Nr. 2757619

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Dainiaus Micevičiaus individuali įmonė, kodas 184641493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Kampų k.
Pranešimo Nr. 2757620

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Plastyl", kodas 300136284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 6
Pranešimo Nr. 2757621

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 78

- - -

VILNIAUS KURČIŲJŲ SPORTO KLUBAS "GESTAS", kodas 193191458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 2757622

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ex professo", kodas 135851385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3-105
Pranešimo Nr. 2757623

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lyderio grupė", kodas 300539253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 2757624

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio kinologijos klubas "BAGIRA", kodas 148203374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 12-13
Pranešimo Nr. 2757625

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "Nesko", kodas 302683761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 64
Pranešimo Nr. 2757626

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-11-20);
Protokolas / Akcininko sprendimų protokolas del diretoriaus keitimo (2012-11-20); Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujosios marketingo sistemos", kodas 123266139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2757627

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 79

- - -

Lietuvos darbo federacijos Kauno apskrities skyrius, kodas 300525702
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 51A
Pranešimo Nr. 2757628

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, vadovo
duomenų įtraukimo (2012-11-21); Įstatai (2012-11-21); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo rinkimo, įstatų tvirtinimo
(2012-11-21).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno tiltai", kodas 133729589
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 46
Pranešimo Nr. 2757629

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos nario išregistravimo jam atsistatydinus (2012-11-16).

- - -

VšĮ "Etinio ugdymo mokykla", kodas 302310125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 22-13
Pranešimo Nr. 2757630

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Litnex, kodas 302533637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių Sodų 10-oji g. 6
Pranešimo Nr. 2757631

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-22).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "FITNESS SPORT SERVICE", kodas 210820340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2757632

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

UAB "Market Trade International", kodas 302918921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2757633

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-22); Akcininkų sąrašas (2012-11-22); Užsienio asmens
pasas (2012-11-22).

- - -

LIETUVOS OLIMPINIS FONDAS, kodas 190725412
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 2757634

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-11-13); Vienintelio dalininko sprendimas / LTOK vykdomojo komiteto posėdžio protokolas dėl
valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2012-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRAVA", kodas 148179756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 89
Pranešimo Nr. 2757635

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-26).

- - -

UAB "Eigulių šeimos sveikatos centras", kodas 135724046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 77-2
Pranešimo Nr. 2757636

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-26).

- - -

R. Gerikos įmonė, kodas 170084454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Rukundžių k.
Pranešimo Nr. 2757637

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė kino teatras "Romuva", kodas 132082597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 54
Pranešimo Nr. 2757638

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Audros Juodeškienės IĮ "Brigė", kodas 133487723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 3-4
Pranešimo Nr. 2757639

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Biudžetinė įstaiga Vilniaus miesto krizių centras, kodas 193363032
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 45
Pranešimo Nr. 2757640

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RABILIS", kodas 125844620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 10-55
Pranešimo Nr. 2757641

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2012-11-19).

- - -

UAB "Baltija - SLT", kodas 301549738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 4B
Pranešimo Nr. 2757642

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-26).

- - -

UAB "Emetek", kodas 302922122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2757643

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 82

- - -

UAB "Ovento", kodas 302922154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2757644

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Titanas", kodas 133537973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 162-127
Pranešimo Nr. 2757645

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Del vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-11-22).

- - -

UAB "Eišiškių statyba", kodas 300512473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Vilniaus g. 82
Pranešimo Nr. 2757646

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-11-13 (2012-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domus centras", kodas 126074425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2757647

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2012-11-22); Įstatai (2012-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2012-11-22).

- - -

UAB "Jovilikas", kodas 151488990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Liepynų g. 1A-2
Pranešimo Nr. 2757648

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-26); Akcininkų sąrašas (2012-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 83

- - -

UAB "Angel statyba", kodas 302880328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 47-43
Pranešimo Nr. 2757649

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2012-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-21); Akcininkų sąrašas (2012-11-21).

- - -

UAB "Kavos ir ledų įranga", kodas 302455779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2757650

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-11-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-07 (2012-11-19).

- - -

UAB "Rabeta & Regis", kodas 302463555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 2757651

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo (2012-11-22); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2012-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos Indra", kodas 183746114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 2757652

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IVNT", kodas 300531694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-66
Pranešimo Nr. 2757653

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-11-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-03 (2012-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 84

Vilniaus Salininkų gimnazija, kodas 191317118
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 16
Pranešimo Nr. 2757654

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-11-23).

- - -

UAB "9BIT", kodas 302420073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 77-5
Pranešimo Nr. 2757655

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-21).

- - -

Akcinė bendrovė "LIETUVOS DUJOS", kodas 120059523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 2757656

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Prisma LT", kodas 301532685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2757657

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-23);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-23); Įgaliojimas (2012-11-23).

- - -

UAB "B&B Capital", kodas 302745145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2757658

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-20); Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

UAB "Katsu", kodas 302704180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 24-39
Pranešimo Nr. 2757659

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių bei akcininko
duomenų įregistravimo (2012-11-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-11-21); Akcininkų sąrašas (2012-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos aplinkotvarkos grupė", kodas 184842158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 2757660

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (2008-05-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2005-06-16);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-06-16); Steigimo aktas.

- - -

UAB "Ecolitum", kodas 302667579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k. Žalgirio g. 4
Pranešimo Nr. 2757661

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų (pavardės) pakeitimo įregistravimo
(2012-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITVELA", kodas 124963924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-21
Pranešimo Nr. 2757662

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2012-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2012-11-21);
Atskyrimo sąlygos (2012-11-21).

- - -

UAB "DMGL", kodas 302853669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2757663

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-22); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-22); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo
teisės atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2012-11-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2012-11-22); Akcininkų sąrašas (2012-11-22); Įgaliojimas (2012-11-22).

- - -

UAB "GREIMENA", kodas 302922389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2757664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VENPALTRANS", kodas 123695163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 45-4
Pranešimo Nr. 2757665

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Šamesovo įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2012-11-23); Įstatai (2012-11-23); Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Galia" statybos filialas, kodas 152049836
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 3
Pranešimo Nr. 2757666

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARSANTA", kodas 184832235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 37A
Pranešimo Nr. 2757667

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -

UAB "Agro service", kodas 302516310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kazliškių k. 1
Pranešimo Nr. 2757668

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-11-23); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Halija", kodas 186135975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vėtrungės g. 26
Pranešimo Nr. 2757669

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2012-11-20 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 1997-07-15 (2012-11-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2012-11-20
panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 1999-01-01 (2012-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 87

- - -

UAB Lezo Group, kodas 302634796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2757670

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2012-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-23); Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -

K. Poškos įmonė, kodas 277080210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 13A-37
Pranešimo Nr. 2757671

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-28).

- - -

S. Šalnos įmonė, kodas 277392690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 3-2
Pranešimo Nr. 2757672

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

MB "Suntest-2012", kodas 302922492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Davainio-Silvestraičio g. 3
Pranešimo Nr. 2757673

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTIC-AMERICAN CONCORD", kodas 110833034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Antakalnio II k. 4
Pranešimo Nr. 2757674

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2012-11-13); Įsakymas / Ukmergės rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymas dėl adresų suteikimo (2012-11-13).

- - -

MB "FLORINAS", kodas 302892540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jaroševičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 2757675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-26).

- - -

Č. Zinevič individuali įmonė, kodas 181340136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Lauko g. 82
Pranešimo Nr. 2757676

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-26).

- - -

A. Andrukianec individuali įmonė, kodas 178989246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Prienų k.
Pranešimo Nr. 2757677

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statmeta", kodas 161425173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k.
Pranešimo Nr. 2757678

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -

UAB "Gedra", kodas 300606563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Maironio g. 48
Pranešimo Nr. 2757679

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Giedrės Dvornikovienės firma, kodas 186746169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Statybininkų g. 13-37
Pranešimo Nr. 2757680

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 89

UAB "EDONAS", kodas 301843736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 276-10
Pranešimo Nr. 2757681

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-11-23).

- - -

Negyvenamų patalpų savininkų bendrija "Baltija", kodas 300606093
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2757682

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2012-11-22).

- - -

Antano Stumbros IĮ, kodas 302904213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25B-45
Pranešimo Nr. 2757683

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo kompanija "PZU Lietuva", kodas 110057869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2757684

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Saulės ciklas", kodas 302922574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-229
Pranešimo Nr. 2757685

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "IGNETAS", kodas 300041929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Samanynės g. 16
Pranešimo Nr. 2757686

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-07-19 iki 2004-12-31 2004m. finansinė
atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 90

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-07-19 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

Dianos Gadeikienės įmonė, kodas 177417776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 14-3
Pranešimo Nr. 2757687

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staccato", kodas 183793174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ukmergės g. 12B
Pranešimo Nr. 2757688

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vocatus", kodas 183820283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Palangos g. 66
Pranešimo Nr. 2757689

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo grupė", kodas 300152089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-58
Pranešimo Nr. 2757690

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LUTONAS", kodas 300066099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 23-1
Pranešimo Nr. 2757691

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EUROPEAN LEADERSHIP INSTITUTE", kodas 300624643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-94
Pranešimo Nr. 2757692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-21).

- - -

UAB "Elektra iš vėjo", kodas 302625288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Grūstės k. Užupio g. 12
Pranešimo Nr. 2757693

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-11-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (keitė įstatinį kapitalą) (2012-11-23); Įstatai (2012-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-11-23);
Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsuva", kodas 183811081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Lanko g. 11A
Pranešimo Nr. 2757694

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurklių karjeras", kodas 154152660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kurklių I k.
Pranešimo Nr. 2757695

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2012-11-26).

- - -

UAB "Armitera", kodas 302907871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Liepų g. 3-4
Pranešimo Nr. 2757696

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2012-11-19); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

Sigito Lengvino įmonė, kodas 177419827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pavilnučio k.
Pranešimo Nr. 2757697

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 92

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optimalūs projektai", kodas 135647062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 2757698

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2012-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-23).

- - -

UAB "Letonas", kodas 301841660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 9
Pranešimo Nr. 2757699

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-11-26).

- - -

UAB "Arberon", kodas 302477252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 17-18
Pranešimo Nr. 2757700

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helos fotografija", kodas 147539660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 2757701

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Baltic LMS Group", kodas 302680683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 40-3
Pranešimo Nr. 2757702

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 93

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMEGA", kodas 123508756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Želvos g. 11A-3
Pranešimo Nr. 2757703

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-21).

- - -

794-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125618411
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 27-18
Pranešimo Nr. 2757704

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-07); Prašymas / Dėl valdybos pirmininko,
valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo (2003-01-10); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo (2001-09-20);
Steigiamojo susirinkimo protokolas (2001-09-20).

- - -

"EKRANO" bendrovių darbuotojų klubas, kodas 148207814
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 1
Pranešimo Nr. 2757705

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinė forma pagal ck 2.105 str..

- - -

Vilniaus atviras jaunimo centras "Mes", kodas 191665338
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 3
Pranešimo Nr. 2757706

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Raganiukė"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2012-11-16); Nuostatai (2012-11-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2012-11-16); Įgaliojimas (2012-11-16).

- - -

UAB "Sunolita", kodas 302803577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2757707

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

UAB "Active Management Group", kodas 302720626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2757708

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-14); Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

UAB "IT dizaino sprendimai", kodas 300950532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 35-3
Pranešimo Nr. 2757709

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Mikalčiaus veterinarijos ambulatorija, kodas 180204293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Degaičių k.
Pranešimo Nr. 2757710

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-11-26).

- - -

UAB "DEVIRO", kodas 302798450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Raubonių k. Taikos g. 9
Pranešimo Nr. 2757711

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Ambertip, kodas 302897498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šakališkių 3-oji g. 16
Pranešimo Nr. 2757712

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VINKTECH", kodas 300575281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Liepos g. 4
Pranešimo Nr. 2757713

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-21);
Įgaliojimas (2012-11-21); Akcininkų sąrašas (2012-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 95

Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, kodas 168689193
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 13
Pranešimo Nr. 2757714

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-22); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-22); Įgaliojimas / Dėl teisės
pasirašyti (2012-11-22).

- - -

Antano Bartašiaus įmonė, kodas 176618071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 2757715

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ HC Baltica, kodas 302666865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šnipiškių g. 3-1
Pranešimo Nr. 2757716

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-22); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-22).

- - -

UAB "Fast accounting", kodas 302715159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2757717

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-21);
Akcininkų sąrašas (2012-11-21).

- - -

PANEVĖŽIO VERSLININKŲ ASOCIACIJA, kodas 148240369
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 70
Pranešimo Nr. 2757718

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2001-06-06).

- - -

UAB S.P.T.R., kodas 302922439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2757719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Paulių bendruomenė, kodas 302465944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Paulių k.
Pranešimo Nr. 2757720

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sinesta", kodas 302904537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2757721

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARMEDA", kodas 184837168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2757722

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-05-21); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2004-05-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-05-21); Pranešimas
apie licencijos (leidimo) išdavimą (2004-05-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-05-21);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2004-05-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą
(2004-05-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2004-05-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2004-05-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-05-21); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2004-05-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-05-21); Pranešimas
apie licencijos (leidimo) išdavimą (2004-05-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-05-21);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2004-05-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą
(2004-05-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2004-05-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2004-05-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2004-05-21); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-05-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo;
Steigimo aktas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalmina", kodas 135035624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 20
Pranešimo Nr. 2757723

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2012-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auliškis", kodas 164756417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Alizavos mstl.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 2757724

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-11-23);
Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

MB SAULUTĖ R, kodas 302921305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 2757725

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB SAULUTĖ J, kodas 302921419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 2757726

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aibės prekyba, UAB, kodas 302654119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 2757727

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-11-26).

- - -

V. KARTENIO FIRMA "ELEKTRĖNŲ MĖSA", kodas 158919938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Obenių k.
Pranešimo Nr. 2757728

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2012-11-20 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 2003-04-10 (2012-11-26).

- - -

UAB "SLR GROUP", kodas 302810162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363A
Pranešimo Nr. 2757729

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-11-21); Įstatai (2012-11-21).

- - -

R. Skiudulo įmonė, kodas 177316364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kanteriškių k.
Pranešimo Nr. 2757730

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOGETA", kodas 123277534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Radvilaitės g. 3-1
Pranešimo Nr. 2757731

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-21).

- - -

UAB "TRIKOMPA", kodas 301754807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rusų g. 3
Pranešimo Nr. 2757732

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOCENTRAS", kodas 120324587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 2757733

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacijos Ukmergės rajono skyrius, kodas 183135016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 63
Pranešimo Nr. 2757734

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų įregistravimo (2012-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELE - 3", kodas 121393020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 2757735

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-11-22); Užsienio asmens pasas (2012-11-22);
Užsienio asmens pasas (2012-11-22); Užsienio asmens pasas (2012-11-22).

- - -

UAB "Jusconference", kodas 302759426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-133
Pranešimo Nr. 2757736

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-21); Įgaliojimas (2012-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Archiplanas", kodas 122568946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 2757737

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-22);
Akcininkų sąrašas (2012-11-22).

- - -

UAB "Chiltan Handicraft", kodas 302898543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2757738

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-22); Akcininkų sąrašas (2012-11-22); Užsienio asmens pasas (2012-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rusmanta", kodas 300604053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 6-116
Pranešimo Nr. 2757739

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-19).

- - -

Ukmergės Pašilės pagrindinė mokykla, kodas 190340861
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 19
Pranešimo Nr. 2757740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20).

- - -

Šalčininkų r. Baumiliškių pagrindinė mokykla, kodas 291413740
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baumiliškių k.
Pranešimo Nr. 2757741

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-11-14); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

UAB INTERBONA EUROPE, kodas 302921853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2757742

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SUM GROUP, UAB, kodas 302921942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2757743

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skinest Baltija", kodas 300070820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 2757744

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NOTEBOOK", kodas 302579684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Marcinkonių g. 18-11
Pranešimo Nr. 2757745

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-23); Akcininkų sąrašas (2012-11-23).

- - -

UAB "Merko būstas", kodas 302552438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2757746

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROEXPRESS", kodas 150057065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 10-37
Pranešimo Nr. 2757747

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MOST int", kodas 300145721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 2757748

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FASTCARGO TRANSPORTAS", kodas 300616632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Italų g. 3
Pranešimo Nr. 2757749

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLOKONĖ", kodas 124090516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 2757750

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AZARD", kodas 140400786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 21-2
Pranešimo Nr. 2757751

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2012-11-22).

- - -

Jono Anuškevičiaus personalinė įmonė "ARCHIJONAS", kodas 124305157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-332 Puslapis 102

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 1-12A
Pranešimo Nr. 2757752

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lioniaus Valinsko įmonė, kodas 177419784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Kęstučio g. 12A-41
Pranešimo Nr. 2757753

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DULVIRA", kodas 148162283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149A
Pranešimo Nr. 2757754

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


